MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOUSA
DIREÇÃO GERAL

EDITAL Nº 011, DE 28 SETEMBRO DE 2016.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO QUANTO A DUPLICIDADE DE
MATRÍCULA

SEMESTRE 2016.1

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba (IFPB) – Campus Sousa, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, por meio da Coordenação de Controle Acadêmico e de acordo com o

que determina a Lei nº 12.089 de 11 de novembro de 2009, que proíbe que uma

mesma pessoa ocupe 2 (duas ) vagas simultaneamente em Instituições Públicas de

ensino superior, VEM CONFIRMAR A MATRÍCULA dos alunos, conforme anexo

abaixo, por terem os mesmos comprovado junto ao Controle Acadêmico, deste

Campus, a desvinculação dos cursos superiores nos quais estiveram matriculados,

optando portanto, pelos cursos deste IFPB- Campus Sousa nos quais se encontram

matriculados.

Abaixo lista segue a lista dos alunos com matrículas homologadas.

N° MATRÍCULA ALUNO CURSO

1 201518730337 CLARA DE ARAÚJO FIGUEIREDO MEDICINA VETERINÁRIA

2 201518730213 JORGE DOMINGOS DA SILVA LIMA MEDICINA VETERINÁRIA

3 201518750184 GIOVANNA FERREIRA PAIVA EDUCAÇÃO FÍSICA

ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA
Diretor Geral

Este edital estará disponível no endereço eletrônico http://www.ifpb.edu.br/ e nos murais do IFPB – Campus Sousa. ORIGINAL

ASSINADO